
1 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ   

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ  
ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ 

  
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Αλεξανδρούπολη,12 /09/2022 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
 ΕΒΡΟΥ 

ΤΜΗΜΑ: Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
Αριθ. Πρωτ.: Φ.16.1/11963 

Ταχ. Διεύθυνση : Δήμητρας 19   
Πόλη : 681 31  Αλεξανδρούπολη   AΠΟΦΑΣΗ 
Πληροφορίες : Χάλμος ‘Ιλντικο   
Τηλέφωνο : 25513-55384   
Email : mail@dide.evr.sch.gr   
Ιστοσελίδα : http://dide.evr.sch.gr   

 

ΘΕΜΑ: 1η Τροποποιητική Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών τακτικού  
προϋπολογισμού σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
N.Έβρου για τη σχολική χρονιά 2022-2023.» 

  

H Διευθύντρια Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Έβρου 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την αριθμ. 105680/Ε1/1-09-2022 (ΑΔΑ:6ΝΥ146ΜΤΛΗ-Ψ16) Υπουργική Απόφαση πρόσληψης  αναπληρωτών 
εκπαιδευτικών γενικής παιδείας με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για το διδακτικό 
έτος 2022-2023. 

2. Την υπ’ αριθ. 170405/ΓΓ1/28.12.2021(ΦΕΚ 6273/28.12.2021) Υπουργική απόφαση  με θέμα:  «Καθορισμός των 
ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης».   

3. Την υπ’ αριθ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18.07.2022 Υπουργική απόφαση με θέμα:  «Τοποθέτηση   Διευθυντών 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

4. Την υπ’ αριθ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./9/11098/11.8.2022 απόφαση της Επιτροπής  Π.Υ.Σ.  33/2006(αρ. 2, παρ. 1) 
(ΦΕΚ 280) για την έγκριση της κίνησης  των διαδικασιών πρόσληψης εκπαιδευτικών με σύμβαση ορισμένου 
χρόνου. 

5. Την υπ. αρ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344/τ. Β’/10-08-2020) ΥΑ «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και 
τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 
(Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)».  

6. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με Θέμα: Διαδικασία σύναψης ψηφιακών 
συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και ωρομίσθιους 
εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού. 

7. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν στο πλαίσιο 
της αριθμ. 100750/Ε1/12-8-2022 (ΑΔΑ: ΨΝΡΣ46ΜΤΛΗ-ΕΛΥ) πρόσκλησης.  

8. Την ανάγκη τοποθέτησης-διάθεσης των εκπαιδευτικών που προσλήφθηκαν μέσω του τακτικού κρατικού 
προϋπολογισμού. 

 

 

mailto:mail@dide.evr.sch.gr
http://dide.evr.sch.gr/
ΑΔΑ: ΩΤ1Σ46ΜΤΛΗ-ΟΙΞ



2 

 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι  

Τροποποιεί την αριθμ.πρωτ. απόφαση Φ.16.1/11541/5.09.2022 (ΑΔΑ:ΨΕΓΑ46ΜΤΛΗ-2ΞΦ), που αφορούν 
τοποθέτηση/διάθεση αναπληρωτών της ΔΙΔΕ Έβρου στo πλαίσιοo του Έργου  Τακτικού προϋπολογισμού σε 
Σχολικές Μονάδες της  Διεύθυνσης  Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης  Ν. Έβρου  για το σχολικό έτος 2022-2023 ως 
προς τους παρακάτω εκπαιδευτικούς: 

                        

         ΠΕΡΙΟΧΗ:  Α΄ Β’ ΕΒΡΟΥ 
         ΠΑΛΙΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΕΣ ΣΧΟΛ. 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 

ΑΛΕΞΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 

1
ο
 ΕΠΑΛ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
9 

1ο Γ/ΣΙΟ 
ΔΙΚΑΙΩΝ 
ΓΕΛ ΔΙΚΑΙΩΝ 
 
 

 
8 
6 
 
 

2 

ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 

2ο ΓΕΛ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

11 

2ο Γ/ΣΙΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
 
3ο Γ/ΣΙΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

 
10 

 
2 
 
 

3 

ΚΑΖΑΚΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 

ΓΕΛ ΦΕΡΩΝ 16 
2ο ΓΕΛ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

7 
 
 

4 

ΚΑΚΑΒΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 

ΓΕΛ ΒΥΣΣΑΣ  14 
1ο ΕΠΑΛ  
ΔΙΔ/ΧΟΥ 
 

9 
 
 

5 

ΚΑΛΑΚΙΚΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 

4ο Γ/ΣΙΟ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

18 
5ο Γ/ΣΙΟ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

 
5 
 

6 

ΠΟΛΥΒΑΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02 

Γ/ΣΙΟ ΤΥΧΕΡΟΥ 
 10 

ΓΕΛ ΤΥΧΕΡΟΥ 
ΕΣΠ.Γ/ΣΙΟ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

7 
 

6 
 
 

7 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 

1ο ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 15 

1ο Γ/ΣΙΟ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ5 
5

ο
 Γ/ΣΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
 

6 
 

2 

 
 
     ΠΕΡΙΟΧΗ:  Α΄ Β’ ΕΒΡΟΥ 
     ΝΕΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΕΣ ΣΧΟΛ. 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 

ΑΛΕΞΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 

1ο ΕΠΑΛ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

7 

1
ο
 Γ/ΣΙΟ 

ΔΙΚΑΙΩΝ 
ΓΕΛ ΔΙΚΑΙΩΝ 
 
 

 
8 
6 
 
 

2 

ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 

2ο ΓΕΛ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 11 

2ο Γ/ΣΙΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
 
3

ο
 Γ/ΣΙΟ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

 
8 
 

4 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ΑΔΑ: ΩΤ1Σ46ΜΤΛΗ-ΟΙΞ



3 

 

3 

ΚΑΖΑΚΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 

ΓΕΛ ΦΕΡΩΝ 10 

3
ο
 Γ/ΣΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
2ο ΓΕΛ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

10 
 

3 

4 

ΚΑΚΑΒΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 

ΓΕΛ ΒΥΣΣΑΣ  16 
1ο ΕΠΑΛ  
ΔΙΔ/ΧΟΥ 
 

7 
 
 

5 

ΚΑΛΑΚΙΚΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 

4
ο
 Γ/ΣΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
18 

1
Ο
 ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

 
5 
 

6 

ΠΟΛΥΒΑΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02 

ΓΕΛ ΤΥΧΕΡΟΥ 
 

10 

Γ/ΣΙΟ 
ΤΥΧΕΡΟΥ 
ΕΣΠ.Γ/ΣΙΟ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

7 
 

6 
 
 

7 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 

3ο ΓΕΛ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
 

23 
 

 
 

 
Η ισχύς της παρούσας τροποποιητικής απόφασης αρχίζει από Δευτέρα 12-09-2022, για την  εύρυθμη λειτουργία 
των ωρολογίων προγραμμάτων τους.  
 
 
 
 
 ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
              Σχολικές μονάδες 

     Εκπαιδευτικούς δια μέσου Σ./Μ.                                                                                Η Διευθύντρια της ΔΙΔΕ ΕΒΡΟΥ 
              Εσωτερική διανομή 
              1. Τμήμα μισθοδοσίας αναπληρωτών                                                                                       Πλακωτή Ελένη                                                                                   
             2. Υπεύθυνο της εφαρμογής Myschool 

                                                                                                                                         

 

                                                                                                                                                                     

                
 

                                                                                                                                                            

 

  

 

ΑΔΑ: ΩΤ1Σ46ΜΤΛΗ-ΟΙΞ


		2022-09-13T14:12:24+0300
	Eleni Plakoti


		2022-09-13T14:42:02+0300
	Athens




